

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลธารละหลอด อำเภอพิมาย
เชื่อมเขต บ้านเมืองที่ หมู่ที่ ๖ ตำบลคอนขมิพ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๘๙๕ เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๗,๑๖๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ. นม. กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๒,๓๘๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ แบบ “สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม”
- ๕.๒ บัญชีรายการปริมาณงาน
- ๕.๓ แบบแปลน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|----------------|-----------|---------|--------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสันติ | ทองแสง | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายเบญจพล | บุญเครือบ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๖.๓ นายจตุพงษ์ | ปุงมา | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายกิตติ เซวณัติ)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลธารละหลอด อำเภอพิมาย เข็มเขต บ้านเมืองที่ หมู่ที่ 6 ตำบลดอนชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 895 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7160 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	7,160.00	11.17	79,977.20	1.3624	15.22	108,960.88
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	729.00	661.79	482,444.91	1.3624	901.62	657,282.95
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (Prime Coat)	ตร.ม.	7,160.00	28.62	204,919.20	1.3624	38.99	279,181.92
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทาง CAPE SEAL (Prime Coat)	ตร.ม.	7,160.00	129.84	929,654.40	1.3624	176.89	1,266,561.18
	4.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลธารละหลอด อำเภอพิมาย เข็มเขต บ้านเมืองที่ หมู่ที่ 6 ตำบลดอน
ชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 895 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7160 ตร.ม. พร้อมตีเส้น
จราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง
6	งานเบ็ดเตล็ด		-	-	-	-	-	-
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	201.38	250.20	50,385.28	1.3624	340.87	68,644.91
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
รวมค่างานต้นทุน					1,747,381.0		ราคากลาง	2,380,631.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,747,381.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Facctor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624


ค่า Facctor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

รวมค่างานราคากลาง = 2,380,631.84

ค่างานราคากลาง(คิดเพียง) = 2,380,000.00


(นายเบญจพล บุญเครือม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสันติ ทองแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจตุพงษ์ ปุ่งมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง